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PBL. § 12.5 Arealformål

PBL. § 12.3 Detaljreguleringsplan

Målestokk: 1: 2000 - A3
Koordinatsystem: EUREF 89 UTM sone32
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Ekvidistanse
Dato for basiskart

 Olaf Liabø

Endring av bebyggelsesplan for 
Sandbekken hyttegrend,
del av gnr/bnr 156/3 i Storlia.  

Arealplan-ID: 2015015   
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Fritidsbebyggelse (nye tomter H1 - H13, godkjente tomter i eksisterende plan som ikke er fradelt, G1- G4)

Vannforsyningsanlegg (VA1, VA2, VA3, VA4)

Avløpsanlegg (AV1, AV2, AV3)

Annet uteoppholdsareal (AU1)

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL §12-5 NR.1)

Veg (PV1, OV1)

Annen veggrunn - grøntareal (AVG)

Energianlegg (E1)

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL §12-5 NR.2)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR (LNFR)

�

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL (PBL §12-5 NR.5)

Faresone - Høyspenningsanlegg, ink høyspentkabler (H370)

Sikringsone - Frisikt (H140)

HENSYNSSONER (PBL §12-6)

Angitthensynsone - Hensyn reindrift ( Drivingskorridor H520)

Planens begrensning

Formålsgrense

Faresonegrense

Sikringsonegrense

Angitthensyngrense

Regulert tomtegrense

Byggegrense

Regulert senterlinje

Juridiske linjer og punkt

Parkering (P1)
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H1
994m2

H2

H3

H4

H5

1009m2

1007m2

1029m2

998m2

H6
1026m2

H13

H12

1019m2

1006m2

H8
1003m2 H7

1003m2

H9
999m2

H11
1011m2

H10
1006m2

G1

G2 G3

G4AV1

156/67

156/79

156/50

156/80

156/62

156/70

156/58

156/47

156/54

156/49

156/60

AU1

156/48

156/61

156/52
156/82

156/68

156/51

AV2

AV3

VA3

VA4

VA2

VA1

P1

H520

H520

E1
H370

H140
AVG

OV1

AVG

PV1

PV1

PV1
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